Số: 20/TB.TTNNTH

      Cần Thơ, ngày 20 tháng 6 năm 2014
THÔNG BÁO

Về việc tổ chức thi cấp chứng chỉ trình độ A - Anh văn và Tin học

Để thực hiện đúng tiến độ đào tạo nâng cao trình độ Anh văn và Tin học cho sinh viên các lớp cao đẳng và trung cấp khi ra trường có chứng chỉ Anh văn và Tin học trình độ A để tiếp tục học tập và làm việc.
Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học tổ chức kỳ thi cấp chứng chỉ trình độ A như sau:
I. Thời gian thi:
1. Tin học:

- Thi ngày 20/7/2014
2. Anh văn:

- Ôn thi ngày 14/7/2014
- Thi ngày 27/7/2014

II. Thủ tục ĐKDT:
- 03 ảnh (3x4) chụp không quá 06 tháng tính đến ngày dự thi;
- 01 bản sao CMND;
- Lệ phí ĐKDT.
Khi đăng ký dự thi, sinh viên cần xuất trình phiếu vào lớp học Anh văn, Tin học hoặc biên lai đóng tiền học và giấy Chứng minh nhân dân.
Chi tiết liên hệ Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học Trường Cao đẳng Cần Thơ./.
     Nơi nhận:

   GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo khoa;
- HSSV các lớp;
- Lưu VT, TT NN – TH.

          (đã ký)
         Trần Thanh Liêm
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CẦN THƠ

TRUNG TÂM NGOẠI  NGỮ - TIN HỌC